Ministério Público Federal
Procuradoria da República no Rio Grande do Norte

RESULTADO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2016

O Secretário Estadual da PR/RN torna público aos interessados o resultado do certame em epígrafe
(PADM  1.28.000.001668/2016-11),  cujo  objeto  foi  o  SELEÇÃO  DE  ASSOCIAÇÃO  OU
COOPERATIVA DE CATADORES E MATERIAIS RECICLÁVEIS visando à coleta dos resíduos
descartados,  passíveis  de retorno ao  seu ciclo  produtivo,  da  Procuradoria  da República  no Rio
Grande  do  Norte,  que, após  o  atendimento  às  condições  habilitatórias,  sagrou-se  vencedora a
Cooperativa COOPCICLA –  COOPERATIVA DE MATERIAIS RECICLÁVEIS DA CIDADE
DE NATAL, CNPJ: 12.834.234/0001-57.

Natal, 29 de setembro de 2016.

MARCOS CESAR CABRAL GALVÃO
Secretário Estadual

	Natal, 29 de setembro de 2016.